
     
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lipca 2023 r. 

Poz. 686 

 

ZARZĄDZENIE NR 258  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw Programowania Prac Rządu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 
oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie Zespołu do spraw Programowania 
Prac Rządu (M.P. z 2023 r. poz. 261) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 po lit. bb dodaje się lit. bc–be w brzmieniu: 

„bc) Ministra Obrony Narodowej, 
bd) ministra właściwego do spraw aktywów państwowych, 
be) ministra właściwego do spraw rolnictwa,”. 

§ 2. W terminie 14 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia skład Zespołu do spraw Programowania Prac Rządu 
zostanie uzupełniony o członków Zespołu, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 lit. bc–be zarządzenia zmienianego w § 1, 
w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




